Fundacion de Especialidades Materno Infantil

Listado de Colaboradores

Febrero 2019

No. NOMBRE SEDE TELEFONO INSTITUCIONAL CORREO INSTITUCIONAL
1 |Emilia Carolina Coloma Valenzuela Guatemala 2369-3611 cbolanos@fundaemi.org
2 [Macabeo Jiménez Pérez Guatemala 2369-3611 info@fundaemi.org
3 |Damaris Samaria Flores Chivaldn Guatemala 2369-3611 dflores@fundaemi.org
4 |Cyntya Yessenia Bocop Melgarejo Guatemala 2369-3611 cmelgarejo@fundaemi.org
5 |Vivian Maria Rivas Sabuyu Guatemala 2369-3611 vrivas@fundaemi.org
6 |Ana Jessica Gabriela Valle Gomez Guatemala 2369-3611 jvalle@fundaemi.org
7 |Maria Auxiliadora Acaljd Asig Santa Maria Cahabdn 2369-3611 malcaja@fundaemi.org
8 |Ana Cecilia Coy Quib Santa Maria Cahabdn 2369-3611 accoy@fundaemi.org
9 |Nery Haroldo Acté Tec Santa Maria Cahabén 2369-3611 nacte@fundaemi.org
10 (Carlos Enrique Morales Mufioz Santa Maria Cahabdn 2369-3611 cmorales@fundaemi.org
11 [Annabella Alfaro Marroquin Santa Maria Cahabén 2369-3611 faraneda@fundaemi.org
12 |Byron Alex Paau Poou Santa Maria Cahabdén 2369-3611 bpoou@fundaemi.org
13 |Ricardo Choc Coc Santa Maria Cahabdén 2369-3611 rchoc@fundaemi.org
14 |Luis Efrain Ical Pan Santa Maria Cahabdén 2369-3611 lical@fundaemi.org
15 |Elva Elizabeth Fraatz Ochoa Santa Maria Cahabdén 2369-3611 efraatz@fundaemi.org
16 |Alan Ramiro Monroy Recinos Santa Maria Cahabdén 2369-3611 amonroy@fundaemi.org
17 |Andrea Itz& Cantillo Rosales Santa Maria Cahabdn 2369-3611 info@fundaemi.org
18 |Maria Eugenia Rivera Lacayo Santa Maria Cahabdn 2369-3611 info@fundaemi.org
19 |[Rosa Yasmina Sevillanos Solis de Prado Santa Maria Cahabdn 2369-3611 info@fundaemi.org

Guatemala, febrero 2019

Emilia Carolina Coloma Valenzuela
Directora Ejecutiva
FUNDAEMI
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